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HALIOHA/IbHA AKALEMIS HAYK YKPAIHU
IHCTUTYT TEONOTIYHNX HAYK

M. Kuis ,Byn.. Oneca NoHyapa 55- b

Ten..486-94-46

Onsa Tenerpam : Kuie-54 , eonoris

A ®akc (044) 486-93-3"
nlMiinbm-Y3y't
Ha Ne _F Bif

LLlogo cnucaHHsa MaiiHa

6

SO

Kepyrouomy crnpasamu
HAH YKpaiHu

M.B.CnpopeHKy

Ha BMKOHaHHA BMMOT po3nopsmpkeHHs Mpe3ngii HAH YkpaiHy Big 29.01.2018 Ne 62

«llogo nopsgky cnucaHHs 06’eKTIB  [epXXaBHOI  BMIACHOCTI»,

MopsigKy cnucaHHA 06’eKTiB

[ep>XaBHOT BMaCHOCTI, 3aTBepmXeHMM nocTaHoBoto KabiHeTy MiHicTpiB YkpaiHu Big 08.11.2007

Ne 1314 (3i 3miHamu), IHCTUTYT reonoriyHux Hayk HAH YKpaiHu

NPOCUTb HadaTU [0BiAKY-

BMCHOBOK MpPO BIZACYTHICTb NOTPe6Y iHLWIMX YCTaHOB, opraHisauiin un nignpremcts HAH Ykpainu B

MaiiHi, LLIO MPOMOHYETLCA [0 CRMCAHHS.

HaliMmeHyBaHHS 067eKTa

Kinb
KicTb

BIAOMICTb
Mpo 06”eKTU Aep>KaBHOI BAACHOCTI,
LU0 NPOMOHYHTLCA A0 CMMCAHHSA

Pik Bunycky/
Aata
BBEAEHHS
B eKcnyaTadlito

ABTOBIgNOBIgaY Panasonic 1 1991/07.1991
ES‘T‘HTep Epson Stylus C43SX 1 2005/02.2005
MpuHTep nasepHuii HP LaserJet

P2015 1 2008/09.2008
CuctemHuii 610K Pentium

630/1024/1024 Combo 1 2006/09.2006
Core 2 Duo E8400 3 1 2009/10.2009
DVD+-RW Samsung 1 2009/10.2009
DVD-ROM 1 2010/04.2010
MB Asus Socket775 1P45 1 2009/10.2009
Brok 6e3mepebiliHOro XXUBNEHHS

Powerman Back Pro BPM-1000 1 2007/12.2007

Plus

IHBEHTapHUIA
HOMep
(HOMeHKNnaTypHUIA)

101490001

101480162

101480368

101480271

111311119

111311129
11137071

111311126

11131896

MepBicHa
BapTiCTh,
rpH.

7016,00
327,00
2159,00
5426,00
1609,00
267,00
144,00

786,00

551,00

HapaxoBaHuit
3HOC
rPH..

7016,00
327,00
2159,00
5426,00
804,50
133,50
72,00

393,00

275,50

BanaHcoa
(3anuwkoBa)
BapTiCTb,MPH.

0,00
0,00
0,00
0,00
804,50
133,50
72,00

393,00

275,50
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Bnok xwuBneHHs PA3048E-1 ACA
BigeokapTta PALIT 896M6
BigeokapTa Powercolor
Bigpo ounHkoBaHe HAHY
Bigpo n/et HAHY

Bigpo nonietuneHose HAHY
MapHuTYypa Logitech
YKopcTkuii gyck

YKopcTkuid gyck

YKopcTkuii gyck

MBM Mustek PowerMust
Kapta nam’ri

KapTta nam’aTi

KapTpigep MITSUMI
Knasiatypa A4 Tech
KnasiaTypa A4 Tech

Kopnyc CoolerMaster
Kopnyc FSP

Kopnyc CPM

Kpicno odpicHe

JNixTap akKymynat.

JNamna HacTo/bHa
MartepuHcbKa nnarta Asus
MartepuHcbka nnata ASRock
Mwuwa A4

Mopynb USB Flash Disk 128 mb
Mogaynb nam’sTi

Mogaynb nam’ati

Mogaynb nam’ati

Mogaynb nam’aTi

Mwuwwa Genius

HXM[ WD3,5 SATAII 750GB
Hakonuuysay USB
Hakonuuysay HDD
Hakonuuysay USB

Hakonuuysay USB 16 I'6

2004/03.2004
2009/10.2009
2011/08.2011
2007/11.2007
2008/11.2008
2015/09.2015
2009/10.2009
2010/04.2010
2011/08.2011
2011/06.2011
2009/11.2009
2009/10.2009
2010/04.2010
2009/10.2009
2009/10.2009
2010/04.2010
2009/10.2009
2010/04.2010
2012/06.2012
2009/03.2009
2010/11.2010
2010/06.2010
2010/04.2010
2012/06.2012
2010/04.2010
2004/03.2004
2012/06.2012
2010/04.2010
2010/11.2010
2009/05.2009
2009/10.2009
2009/10.2009
2010/11.2010
2009/03.2009
2009/10.2009

2013/10.2013

11131157
111311120
11137214
11131158
11131790
11137287
11131724
11131725
11136095
111311121
11137070
11137213
11137183
11137002
111311124
11137075
111311130
111311125
11137073
111311131
11137072
11137250
111311069
11137141
11136020
11137068
11137249
11137069
11137153
111311081
111311123
111311127
11137140
111311070
111311122
11137210

607,00
1657,00
482,00
60,00
15,00
174,00
100,00
374,00
420,00
633,00
715,00
170,00
150,00
65,00
348,00
510,00
675,00
391,00
898,00
144,00
298,00
604,00
399,00
998,00
105,00
214,00
740,00
344,00
784,00
1408,00
348,00
676,00
850,00
520,00
328,00

520,00

303,50
828,50
241,00
30,00
7,50
87,00
50,00
187,00
210,00
316,50
357,50
85,00
75,00
32,50
174,00
255,00
337,50
195,50
449,00
72,00
149,00
302,00
199,50
499,00
52,50
107,00
370,00
172,00
392,00
704,00
174,00
338,00
425,00
260,00
164,00

260,00

303,50
828,50
241,00
30,00
7,50
87,00
50,00
187,00
210,00
316,50
357,50
85,00
75,00
32,50
174,00
255,00
337,50
19550
449,00
72,00
149,00
302,00
199,50
499,00
52,50
107,00
370,00
172,00
392,00
704,00
174,00
338,00
425,00
260,00
164,00

260,00
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Hakonunuysau USB 32Gb

MporpamHe 3a6e3neyeHHs
Windows 7 Ultimate

MigcTaBka nig Knasiatypy
Mamsatb Kingmax DDR2 800
MpwBig oNTUYHWIA

MpuHTep Canon Pixma iP 1500
Mpouecop Intel Core
Mpouecop Pentium

Ptok3ak

Ptok3ak cepeHili

CkaHep Xerox X4800TA, A4

Crineup Nco

®new-Hakonuyysay USB Flash
Disk 2 Gb

BOTiHKK 31MOBI

boTuHku "Bepun™
Kom6iHe30H 31MOBWiA
KypTka 3umoBa

MiLok cnanbHWUiA 3MMOBMIA

PYLUHWKM MaxpoBi

PA3OM

BrikoHaBeub: Bitpak B.I1. Ten.486-35-94

AnpekTtop ITH HAHY,
Akagemik HAHY

"onoBHUIA Byxrantep

2013/03.2013
2011/05.2011
2010/04.2010
2009/10.2009
2012/06.2012
2006/10.2006
2012/06.2012
2010/04.2010
2011/06.2011
2010/12.2010
2006/10.2006
2008/11.2008
2008/05.2008
2010/11.2010
2005/12.2005
2010/11.2010
2010/11.2010
2010/05.2010

2010/05.2010

mHCTUTYTI

|aeHTndiKaLiiHni
* kop 05417182 i

11137370
11137176
11137370
111311128
11137251
11131721
11137247
11137067
11137184
11136034
11131720
111311045
11131925
11144003
11141010
11143017
11143018
11143007

11142001

213,00 106,50
2150,00 1075,00
398,00 199,00
734,00 367,00
268,00 134,00
450,00 225,00
995,00 497,50
586,00 293,00
700,00 350,00
904,00 452,00
410,00 205,00
220,00 110,00
104,00 52,00
485,00 242,50
204,00 102,00
652,00 326,00
646,00 323,00
5478,00 2739,00
80,00 40,00

51686,00  33307,00

v/ Vv
0XUK 1.0,
Nycap J1.A.

106,50
1075,00
199,00
367,00
134,00
225,00
497,50
293,00
350,00
452,00
205,00
110,00
52,00
242,50
102,00
326,00
323,00
2739,00
40,00

18379,00



